
Ê;EÊâãÊÍê

E;ÊàÊt:ÊÍ*
Ê:;ãi Ê*ãifl
i Ê§ iiÊi;; 5ü
elPl{!ã'9Ít

,Êr !IüiÉã3 Ê

:;:EÊãéI:É
:*!r!;*sÊ*
;!ÉpÊêii:Ê
ê€:iti$t!q

Eii Ífigiiêã
E g!i i Eea;E
;; é;$;é iÉ E

e!;ÉiEii?§

ísêíiEcE!E

iiEgãigi:ii

iÉgÊi*:çiÉ

EtiÊ;íiÊi§E
Ê3Eà:a:s;E:<

*:c §iÊÉgs it
;Eã:êÉie!:i

iiiÊiÉÊãgÊiiÊÍEii

ÉEãiÊãfiEEEArÉíÊE

iãÉÊÊtÉgEí#Éíãii

!PÊE Êg-gsij::"
ü ;,i s FtE
::eE*Êil

ii;!á6e
Êq ãiâEÉ

i!ãé*,iE
it!:iiê
t^EiÊàiÉ
":,E3<P!§;É6Ert
âE§:ÊÉ$
.;aiãçcê
!Ê!3 i:i
êEÍEÊE§
!l:!ÍE?
ãE:!qiâ

i!
8n
EH

'c:
iE
eg
!!
€s'
!=

E3
3ê
sE

,9J

iÊ

iÊãtãàtftTá

âisâÊBi[l#F

:*É;ÉiãgefÊ;
r;ii; ái ã;;:i
!i;;s ÊÊâÊ Ês i
§êfiãÊllügÊE
!E5ÊÊ§:eÉl3i

;; Ee iêÊÊ §; I É

g!€ç

!E*!
Eu,Pí
qtEÊ
ÉErs
+!{f_

i 5.§:
s€:á
ÍisJ
;:§Í.
BeÍi:ô:s
+H.§

+§i?

ÉÊ!Ã

lP.?íi=üi; I SI !
làPgi:gi! 3ri;

lg;s:cl:;iHi

IE;ã:;ffiÉfri

lêEcP:rtÊ*i

ffi

!ÊiÍiii:
:1.?; F?E

É§§EêÉÉi
;1ê,"qe5:
!E Ê;;Yiã
ÍE E 5:ÊÉ§
iÉãIiã!ã

§fi;EÊi;

!ãi4:;!3
ãi§l'5ii:
EtÉ§i;Ei

EÊãEiEêi

ãÊ:sic:gffiffiffi ffiffi

iÉÉiiÊB:st!! Í ts

iÉiÊÊii

dis!gÉ

tÀ!;:l ó
iE t 81.q 3

tEqi!39
il; i:Ê;
i::rP B:
'ESre .

e!: E É:

P:!5i:
ã[;qÊ3
:EêEi

$iiài".
ãiE:i*

"€P€,
ÊÀ;:;

ãE:fí
cFiià
:3êi:

3E s'E§
2íc{:

aFÉ$P;

sÊEiÊê
^Ê38=i
l!:.É:4
" i? P:-!
ã í=1! Ê!

EÉ:à:;
cE -: E"s,!

o *:
ã o ê e*; P H.9

9Es5ÉÊ:iEÊEO9>!ãE9ÉlEE:'
F

;;Ís E;EÊ #f çç:*Ê 
:;[{Ê

;ÉãgãíÉgg*Ê 
E iíÉ E sãiãÊ i ã

.\r .a!;Ê:ã .-, )rãúô:o
\- ?3;-..8!:úã=ã&ErPd>À99



Avisos de licitaçõeg e contratos 19.Ie Agosta de 2422 Prefeltura Municipal do Arâcâti

AVISO DE LICITAÇÀO . TOÍúAOA DE PREÇOS; TP38/2022
SEINFRÀ2022 - ÍlPO: l,lENOR PREçO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATL SECRETARIA DE
NFRAESTRUTURA E DESENVOLVII,IENTO URBANO. AVISO DE

ToMADA DE PREÇoS No 38/2022 SE NFRA/CELOS. A PreÍeituÉ
À,lu.iclpa de Alacat comun ca aos interessados qle esta.á Íecebeido
até às thoomin do dia 06 de setembro de 2022, nê sãla de reuniões dã
Comlssão Especâ de Lclaçâo de Obras e Seryiços de Engenharia silo
à Rua Santos D'rmont. 1146. Cenlro - Aracati-CE. a documenlâçâo de
hab itação e proposta de prcços para a TOÀ4ADA OE PREÇOS N"
38/2022 SE NFRPJCELOS SERV ÇOS DÉ PAV IÚENTAÇAO E{ú
PSO INTERTRAVADO EM VIA DE ACESSO A ESCOLA DO
CÓRREGO DO RET RO. O êdital poderá ser obldo lunto a Com ssão,
no endereÇo acma, das 07H30mii às 1lll3om n nosdasÚteisenos
stes: sw.arãcati.ce lov.br e s/W.tce ce.gov.br/ cilacoes. Aracati -
CE, 18 de asosto de 2022 Cintia Magalhãês Anieida - Presdeite dã
Com ssão Espec a de Li.tação de obrâs e Seruiços de Engenhará.

PUBLIQUE.SE

Aracali/Ce, 19 de Aqoslo de 2422

CINTIA II,lAGALHAES ALMEIDA
Respôrsavêl

9\1

It



ARACATI*---(E
PRljlUl',r'Ut{L DO

DA: COMTSSÃO ESPECTAL DE LTCTTAçÃO DE OBRAS E SERVTÇOS OE ENGENHARTA -
ARACATI

PARA OUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO N,IUN]CIPIO / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAçÀO DO AVISO ABAIXO, PARA A
19108t2022:

PREFEITURA IV]UNICIPAL DE ARACATI " SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLV VIENTO URBANO - AVISO DE TOT ADA DE PREÇOS No 38/2022 -
SEINFRA/CELOS. A Preíetura IVlunicipa de Aracati comunica aos interessados que estaÍá
recebendo atê às thoomin do d a 06 de setembro de 2022 na sala de reun ôes da Com ssáo
Especia de Lcitação de Obras e Serviços de Engenharia sito à Rua Santos Dumont, 1146,
Cenko - Aracat-CE a documentação de hab itação e proposta de preços para a TOI\,'IADA
DE PREÇOS N'38/2022-SE|NFRÁJCELOS - SERVTÇOS DE PAVIIIENTAÇÃO EM P|SO
INTERTRAVADO EIV] VIA DE ACESSO A ESCOLA DO CÓRREGO DO RETLRO O EdiIAI
poderá ser obtido junto a Comissão, no endereÇo acima, das 07H30m n às 11H30min, nos diâs
úteis e nos s1ês www aracat ceqovbr e www.tce ce gov.brlicitacoes. Aracati - CE, 18 de
agosto dê 2022. Cintia l\,4agalháes A meida - PÍesidente da Comissáo Especia de LicitaÇáo de
Obras e Sêaviços de Engenhar a.

PUBLIQUE.SE

...\
)J ôI

57

nI

Av Uoqóo o. Mor, 230. Cento. Aroco! CE Brosr. -LD. 62800-000
l.55 §3) 34e1-1050 : r's5 aB) 3421-19451 ww w oroco t ce gôv br O O preferturodoàro.útioficiô1


